
1 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 
00529/2020/KPP 

I. 

Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen:  

 
 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 

číslo účtu: 2106597481/2700 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. Colour Production, spol. s r. o. 

se sídlem:   Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota 
zastoupena:  . ,  
IČ:     25830210  
DIČ:   CZ25830210  
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:   č. ú. 2015302/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19967 

(dále jen „příjemce“) 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 4. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje, ev. č. 00529/2020/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 
závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 500.000 Kč (slovy 
pětsettisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu Festival v ulicích 

(dále jen „projekt“) vymezených v čl. VI smlouvy.  
2. Dne 4. 8. 2020 příjemce oznámil, že s ohledem na informace Krajské hygienické stanice a 

ministerstva kultury k realizaci kulturních akcí v době šíření koronavirové epidemie projekt nebude 
realizován. Příjemce vrátil dotaci v plné výši zpět na účet poskytovatele. Z důvodu dlouhodobé 
přípravy projektu a vzniku nákladů na realizaci výše uvedeného projektu již v době před vyhlášením 

nouzového stavu zároveň požádal o úhradu vzniklých nákladů. 
3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak je uvedeno v čl. III 

této dohody. 

III. 

Narovnání 
1. V čl. IV smlouvy se odstavec 1 mění takto: 

„1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 80 % 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Festival v ulicích“ 
(dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 60.000,- Kč (slovy šedesáttisíc korun českých).“. 

 

2. V čl. IV smlouvy se odstavec 4 mění takto: 



2 

„4.  Účelem poskytnutí dotace je přispět příjemci na úhradu nezbytných nákladů na realizaci části 
projektu, který nebylo možné dokončit v důsledku vládních opatření realizovaných v souvislosti 

s koronavirovou nákazou Covid-19.“. 

3. V čl. V smlouvy se mění odstavce 1 a 2 takto: 
„1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce 

uvedený v čl. I. této smlouvy jednorázovou úhradou ve lhůtě do 30 dnů ode dne předložení 
bezchybného závěrečného vyúčtování; výše úhrady bude stanovena v souladu s čl. IV odst. 

2 této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a 

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy.“. 

4. V čl. VI smlouvy se mění odstavec 1 písm. a) takto: 
„a. vznikl a byl příjemcem uhrazen v období od 1. 1. 2020 do 12. 3. 2020,“. 

5. V čl. VI smlouvy se mění odstavec 2 takto: 

„2. Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými náklady 
pouze náklady na produkční služby včetně souvisejících nákladů na produkci.“. 

6. V čl. VII se mění odstavec 2 takto: 
„2. Příjemce se zavazuje k tomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným a vhodným 

způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu: 

 na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje buď 
v sekci partneři, nebo přímo u podporovaného projektu, 

 informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých webových 
stránkách, jsou-li tyto stránky zřízeny. 

 na svých profilech sociálních sítí, jsou-li zřízeny, uveřejnit vhodným způsobem informaci, že 
Moravskoslezský kraj poskytl dotaci na realizaci projektu.“. 

7. V čl. VII se odstavec 3 vypouští a dosavadní odstavec 4 se nově označuje jako odstavec 3. 

8. Smluvní strany prohlašují, že ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou 
neupravené se nemění. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní 

straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede poskytovatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových 
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

http://www.msk.cz/


3 

O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne … 2020. 

V Ostravě dne ………………                                                        V Ostravě dne ……………… 

……………………………………… ………………………………………… 

za poskytovatele za příjemce 
 .  

  


